
Ministru prezidents pateicas I. Šteinbukai par Latvijas un EK sadarbības stiprināšanu

  Publicēts pirms vairāk nekā 6 gadiem

Publicēts: 06.09.2018.

Ministru prezidents Māris Kučinskis ceturtdien, 6. septembrī, Rīgā tikās ar bijušo Eiropas Komisijas (EK) pārstāvniecības Latvijā

vadītāju Innu Šteinbuku.

Tikšanās laikā M. Kučinskis pasniedza I. Šteinbukai Ministru prezidenta Pateicības rakstu par ieguldījumu Latvijas un EK sadarbības

stiprināšanā, kā arī izpratnes par Eiropas institūcijās notiekošajiem procesiem veicināšanā.

Pasniedzot Pateicības rakstu, Ministru prezidents uzsvēra, ka I. Šteinbukai ir izdevies vienlaikus veiksmīgi vadīt EK pārstāvniecību

Rīgā, būt labam sadarbības partnerim ar Latvijas valdību, kā arī iemantot cieņu sabiedrībā.

Tikšanās laikā tika pārrunāti Eiropas Savienībā (ES) notiekošie procesi, kā arī līdzšinējā sadarbība starp Latviju un ES institūcijām.

Šteinbuka par EK pārstāvniecības vadītāju kļuva 2011.gadā. Viņas pilnvaru termiņš šajā amatā beidzās 31. augustā.

 

Andrejs Vaivars

Ministru prezidenta preses sekretārs

Tālrunis: 29228678

https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/ministru-prezidents-pateicas-i-steinbukai-par-latvijas-un-ek-sadarbibas-stiprinasanu

E-pasts: Andrejs.Vaivars@mk.gov.lv

mailto:Andrejs.Vaivars@mk.gov.lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	Ministru prezidents pateicas I. Šteinbukai par Latvijas un EK sadarbības stiprināšanu
	Saistītas tēmas

